
 

 

 

Lai salīdzinātu organizācijas atalgojumu ar tirgus datiem, piedāvājam tiešsaistes 

atalgojuma analīzes rīku (CAT). 

Tās sastāv no divām sadaļām: 

 

Pārskatā var redzēt organizācijas kopējo atalgojuma līmeni (kopējo skatu) darba tirgū. 

 

Rozā līkne parāda organizācijas datus, bet citas līknes ir tirgus dati – 90%, 75%, mediāna, 

25% un 10%. 

Ir iespējams attēlošanai izvēlēties vienu amatu saimi (poga Rādīt visas amatu saimes), kā 

arī atlasīt konkrēta reģiona datus. Citas pieejamās izvēles iespējas datu atspoguļošanai: 

tirgus tendenču līknes – visam tirgum vai tikai jūsu organizācijā esošajām amatu saimēm, 

izvēloties lineārās vai uz vērtību punktiem balstītās tendenču līknes, kā arī izvēloties kādu 

no salīdzināšanas metodēm (uz organizācijām balstīta analīze vai uz darbiniekiem balstīta 

analīze). 

Ir iespējams pārbaudīt, kā organizācijas atalgojuma līmenis izskatītos salīdzinājumā ar 

tirgu, ja tirgus dati mainītos par noteiktu procentu. 



Grafiks ir interaktīvs – noklikšķinot uz katra darbinieka (apļveida marķieri grafikā), tiks 

parādīta detalizēta informācija. Ir iespējams arī pietuvināt noteiktu diagrammas apgabalu 

– piemēram, ja grafikā ir attēloti dati par lielu darbinieku skaitu, lai varētu labāk apskatīt 

katru no tiem. 

Ja attēlošanai ir izvēlēta tikai viena amatu saime, zem galvenā grafika tiks papildus 

parādīta stabiņu tipa diagramma: 

 

Šajā diagrammā ir sniegts detalizētāks amatu saimes atalgojuma datu skatījums. Par 

papildu samaksu var tikt piedāvāti vēl divi filtri: darbības nozare un kapitāla izcelsme. Lai 

izmantotu šo funkciju (tiešsaistes piekļuve papildu analīzei), lūdzu, sazinieties ar mums. 

  



Šis ir visdetalizētākais skats, kur var apskatīt katra organizācijas darbinieka atalgojuma un 

to komponenšu apjomu salīdzinājumā ar tirgus datiem. 

 

Šeit esošās izvēlnes ir līdzīgas cilnes ‘Pārskats’ opcijām. Cilnē ‘Amati’ var atlasīt kolonnas, 

kuras vēlaties parādīt. Visnoderīgākā funkcija šeit ir ātra viszemāk vai vislabāk apmaksāto 

amatu filtrēšana salīdzinājumā ar tirgu (krāsu joslā izvēloties vienu krāsu no tumši zilas līdz 

tumši rozā). Novietojot peles kursoru virs algas lauka, tiek parādīta skaitliska tirgus 

informācija un procentuāla atšķirība no tirgus datiem. 

Informāciju ar salīdzinājumu ir iespējams lejupielādēt Excel failā, taču dati tiks saglabāti 

tikai skaitļu formātā bez formulām. 


	Tiešsaistes atalgojuma analīzes rīks (CAT)

